Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, .tо,с,ц ,лса3 Mn F6' /Й

о внесении изменений в постановление
администрации городского округа
flолгопрудный от 30.'| 1.2022 Ns 765-ПА/н
<Об утверждении размера платы
граждан за жилое помеlцение)

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, статьей 23
Федерального закона от 29.12,2014 Ns 458-Ф3 (О внесении изменений в Федеральный
закон <Об отходах производства и потребления), отдельные законодательные акты
Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов
(положений законодательных актов) Российской Федерации>, постановлением
Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 Ns 491 кОб утверщдении Правил
содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера
платы за содержание жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по

управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме
ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную
продолжительность), постановлением Правительства Российской Федерации от
03,04,2013 N9 290 <О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения
надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и порядке их
оказания и выполнения>, распоряжением Министерства жилищно-коммунального
хозяйства Московской области от 30.'10.2015 Ns 255-РВ (Об утверщцении стандартов по

управлению многоквартирными домами в Московской области>>, распоряжением
Министерства жилиlцно-коммунального хозяйства Московской области от 04.1О.20'16
Ns 192-РВ (Об утвер)dцении Единого порядка взаимодействия и информационного
обмена единого информационно-расчетного центра с организациями, органами
исполнительной власти и местного самоуправления Московской области в рамках
организации начислений и сбора платы за жилые помешения, коммунальные и иные

услуги>, распоряжением Министерства жилищно-коммунального хозяйства Московской
области от 22,05,2017 Ns 63-РВ (Об утверщцении нормативов потребления
коммунальных ресурсов в целях содержания общего имуLцества в многоквартирном

01094 2

доме на территории Московской области>>, на основании Устава городского

округа flолгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Внести в постановление администрации городского округа ,щолгопрудный от

зо,11 .2022 Ns 765-ПД/н <Qб утвер}(цении размера платы гращдан за жилое помешение>

(далее - постановление) изменение, изложив приложение <Размер платы 3а содерЖаНИе

жилого помещения для нанимателей жилых помеlлений по договорам социального найма

и договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного

фонда, руб./кв.м> к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.
2. мдУ <Медиацентр <flолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать насТояlлее

постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского

округа flолгопрудный <<вестник flолгопрудный> и разместить его на официальном сайте

адми н истраци и городского округа fl ол гопрудн ы й.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в официальном печатном средстве массовой информации городского

округа flолгопрудный <<вестник кflолгопрудный> и распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 01 ,01.202З,
4. Контроль за исполнением настояlлего поста

Кульчицкого И.И. - заместителя главы администрации.
возложить на

Глава городского В.Ю. Юдин

Исп. Баранова Л.Б.
Тел. (495) 576-21-72

Разослано: в дело - 1, Прокуратура г. flолгопрудного -'1, Гришина Л.М. - 1 (по межведомственноЙ системе
электронного документооборота), Кульчицкий И,и, - 1 (по межведомственной системе электронного

документооборота), длексеева м.д. - 1 (по межведомственной системе олектронного документооборота),
Дбiнасьева г.в, - 1 (по межведомственной системе электронного документооборота), Пахомов А.В. - 1 (по

межведомственной системе электронного документооборота), рнпА Московской областИ 1.

ajqо
S

о
t-
d)

=ФрБФ;

Ф
Lо.+<t,=ФЁ;ч, &Е

Е

t
Ф_
N

ý
@_
с!

ý
@л

N

-
iаg 3дg

с)
ý_
Lo

(.)ý
,г,

о)
к)_
rг)

Фq
оs,
=о
|--

Ф

ЕЕЁ
ёыб

N
@_о

N
@_о

N
(o_

о

ЁЁ"ё'ý"Е
Ф
(9_

о
lr)
(о_

о
tf)
(f)л

о

I
F.o
Ф,- Fт'= f
оjФ
ФJо

(9о
^"i

Ф
о_
(f,

(о
с)_
N

;P Бq>= ЕУ
Б Ё н>>б g9
ббtsSФ о_>

<f

Ф
ý
Ф

о
tf)r'

Фq
оs

=о
|"-

Ф

Ф

9бГs
с

сооЁ
оооЁ

Ф
о_
г.-

gЁ
с]

о
о_о

о
о_
о

Ф
г._л

о

63ах L)s Ё
Е зg ч 9я =

ý Е-Е
N\ь

N
г-_
г.-

N
г.*_

г.-

б
m

ФFsoЕФ
ý 1s
8=Ё3Б.оБб=Фб

о

зЕ*;3Ео*=Фю,
€ ý€ g Еэ

Фot
с)Ф

ro
(о_

(.)

|.,-
г,*_

г--
N

-3ЕЕЕЁý-€ ЕЁ g аэ
c.l
\f_
с\]

(f,

со
d
(f)

lr)
о)л

ФN

gФ
iKбsYдаЕ
ФlЕtФtrtо =\zЕ g>
Фо
ЕьбьFsЁх

ЕmбоЕ

ЁчЕ =Ёц

ýl
Ф_
t{

(f)

N
с.)
<f

г.*ф
od
(f)

-ЁtЕ
аЁ ц

о)
о)_
(оs

оrf
бiý

ýо
od
(f)

кJqs
х
Еs

l---

Е
=Е

ЕýЁЕЁЕЁ

ЁЁЕВЁЁЁа

)S
9 _=а99 о
ьЕЁ Еo9s Б
ь;Б ý
* Е 8еЕ
ЕйчЕ;
g,o Е,S Е
RЕlýftЁ
ЁЁ ýЁЁэ, обФ€ оto q trх<tо\оФ

;
Ф
8 -,.lлФо;+ь

ar 7lSiýeE*9Бб
н ЁаЕ
е€Ё

=
Ol,j S *

Ё 8 ЕЁхьйý

ЕsЕ
Е 8&

S
Ф

)S
бт
о
ь=tdlл5z
бюS>Jo-ооб
>sбл
8ёtеь9trt=

JOs
LF

>sSSx
БеJ9о*>#9аl-E
xS
jJ
гS

-.L9>л>
'Б=trо
рьбЕ
S-
=с)
=dlбiJJ-o
ЕбЁtrt{а
цо
Sl-

Ф,=
j-
ФФ_
=lоФЕ=
ооi_E9х
sЛхýgх
Iбб>X,sо-бФ-
*>Б8
бос' с0э9Бt
|_
L

о-
Ф

об(L

х\
N
lы\l
olz
\
ч\
\
\
ý
^

ýl
Fо

5ls
>,з
бД6цl.
=>ь+
;ьs!>h
нй
оЕЁ>
=о-,Фб5hо

9i9
ЕЕftSоч
EszE

ý
@_
N

ý
@_
N

t
Ф_
N

s
@_
N

ý
@_
ýl

t
@_

N

ý
@_

N

<f_

to

ю
ý_
Lг)

r)
о)_

ý
lr)
со_

ý
Фю
t

бt
ý

г.-
N_
(f)

с{
Ф_о

N
Ф_о

N
Ф_о

N
(o_

о
N
(о_

о
(о
d

@_
о

ю
Ф
о

lr)
с)
d

to
(f)

о
,оо
о

юФ
d

to
(f)_

о
ta)
с)
d

о)
to_

N
с)

с.'
со
N

ýо)
N

Ф
@_
N

о(о
N

о)
г-_

с)
г..-

d
t
N_
(o

Ф
ý_
Ф

ý
(o

о)
г.,*л

ю

о
ý_
tг,

о)л

ý

со
о_
г.t

сооý

оо
d

(o
г.*х

@
ь,
d

(o\о
с!
Ф_
о

Nф
о

(o
г.-_

о

о
о_
г-

о)
ý_
г--

ооЁ
о
со
d

о)

Ё
ооЁ

о
Ф_
г.-

г.-\
ф
с\

N
со_

ф(!

о,
Ф_

N

N
г.*_

о
N

(о
@_
о
N

со
о_

N

Lo

Ф
N

Ф
оr_
г=N

о
о_
со
N

(о
Ф
d
N

о)
со
о;

оФ
о;

ro
N_о
N

N(о
о;

N
о)
о,
(f)

N
к)_
оý

о)
г.*_

(.)

ь_

(f)

Ф
о)
о(о

(,\о(о
ý
(f)л

фс!

о)
о_
о)Ф

о)
@_
о)(а

(о
о)_о

со
со
о(о

(.)

d
с)

о
о)
о;
N

ta)л

ь.
ýl

_S

ЕЕо{
ЕЕ s -s-

ФФ Е
7S бЁ= Еs(),.=Y о ji5
9Б3=
Е=о<

Ё Ё'еЕобhч
Е хЁЁ
=оФФ'rФtrq
г._ oto о

_s
ЕЕЕ
RýE
ЁзЕ
S Ф ,rY oii
9Бg#эьх +)s
ЕЕР.
S {;=
д аЕ ý,!юtrq
t- oto Е

d
Е >-
т jg Ё

Ё ,;Ё*нЕ

*ЁЁЕа*$Е
э зааЕ

=
Ё Е

ýýgEE ЕЁ Е

";
Ё ,ц=Е
ё =**вF

ЁЁЁЁЁýЕ"
S >о_tr т tr Ф Ё

БgЕ Е ýн Е€tl о Jo tr Y tr q

Е ЕЁ9 =ХЁ:: 5 ЕЁь
Ё э а9;
ý iЁ;ЕЕý
ЗЁЕ3ЁЕнВ
рЕЁЁ€il;ý"Ef,бФЕsэаS >cLE о Е б а
l: о"}_ Ё о fii l- _

$€48ýЁЁg

s
Еg

б _ЕЕ = ЁЕЁ +- Е9
Ё ЕЁrЕЕ
iЁЕ9g,;Еgi3j093
_оФФФхJL

х- 8 Е iE g
=adсtФФтsэЕ >оЕ 9 Е бо oF Ё о пi l-т8БРЕЕЕФ о Jo Ф ýZ Е

ý ,Е;Ё тБа
Ё iЁЁЕ
ý н t 9 Ё,:qI8jлйg

ЁзЁЁЕg;
Ф o.F i F Gi l-

д€ q8 ЁЁ Е

х х

ý

ЁiаЁЁiýЁ
ЕЕ Е ЁЁЕ; Ё

ЕgЕflЁiЕЁЁ
Е*fi Ё gнai

:

аЁЁЁаЁЕЁав

ЕВЕЕаЁЕЁЁЁЁ

ЕЁнЁЕЕЕЁаЁЕýЁЁЁ

аЁЕЕЁЁаgЁЕýЕЁЁа

*ЁЁЕЕвЁЁЁЕЁýЕЁЕЁ

t
(o_

N

ý
@_
N

ý
@_
с{

(o
г.-
с.'

ю{
с.'

к)
ý_
(f)

(о_

о
s
ro_

о
t
Ф_
о

to
с)
j

(г)
Ф_
о

to
(.)_

о

о
о)_

ý
@_

(a)

--j

(N
о_
цо

о)
ýл
ý

ta)

t

с{
сол

о
(o
г.-_о

со_

о

о
о_
г--

о
ý

о
d

|о
о)_

Ф
ý_
rf

ю
г--л

tf)

N
od

ф
lf)
с.'

N
о)
.+

r+
г.-ЁN

tг)
Ф_
c.lN

о
ь__
(f)

N

о).:
N

N
(о_

сч

г._
со
.i
N

S
Е
ФY

Е = ЕЕЁ т Е9
Ё iýrEE
iнЕ9g,;sqI8jO9Е
JФФФ^JL

* 8 Е iЕ g i
fti <б Ф т S >ь >оЕ 9 Е бо ol- Ё о пi F
т8 Б Р 3Е ЕNoJoФsac

dЕ==9ээ Tl0
lц Ed 9
д э р jЁ
i н Е я ч,jqЕвjёg
jбФо^:f

* t i iЕ ý sБ Ef б Ф r s >Ё >roE О Е Ф
9 &Е Б RЕ Е?(o Ф F о б q
N о Jo Ф у Е

<s
==тЛd * ._8

е ý ЕчФ Е hФj э i=xч _. I
=

оч

r ё Е Ё,ыЁ
jбФ-<Е
т Ф sto; <
хоqбйt=iti Еtб t S Ф аЁ >too Е Е бо cLF о ci Ё Fт8Б3tРЕoJo=oýzoE

х х х